
REGISTRO GENERALE N. 117 del 27/05/2020 

 

COMUNE DI ONANI' 
AREA TECNICA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 117 del 27/05/2020 

DETERMINAZIONE N. 40 del 26/05/2020 
PROPOSTA N. 154 del 26/05/2020 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA  RELATIVA AGLI ONORARI  PER   L’INDIVIDUAZIONE DELLE 

SUPERFICIE DEI MAPPALI DI PROPRIETÀ COMUNALE DA ASSEGNARE AGLI ALLEVATORI 
 

− VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 126/2014; 

− VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 

− VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

− VISTO lo statuto comunale; 

− VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

− VISTO il regolamento comunale di contabilità;  

− VISTO il regolamento comunale dei contratti;  

− VISTO il decreto   n. 1 del 02/01/2020  di conferimento dell’incarico di responsabile dell’Area Tecnica; 

− PREMESSO che: 

- con Delibera di Consiglio Comunale n. 7 in data 29.04.2020, esecutiva, è stato approvato il bilancio di 

previsione finanziario 2020/2022;  

- con Delibera di Consiglio Comunale n.6 in data 29.04.2020, esecutiva, è stata approvata la nota di 

aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2020/2022;  

- con Delibera di Giunta Comunale n.19 in data 29.04.2020, esecutiva, è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione 2020/2022; 

− VISTO l’atto di quest'ufficio n. 170  del 24/12/2019  con il quale  è stato affidato l’incarico al Dr. Agr. 

Claudio Carzedda  per   l’Individuazione delle superficie dei mappali di proprietà comunale da assegnare 

agli allevatori; 

− CONSIDERATO che il professionista ha presentato tutta la documentazione  dalla  quale è risultato 

possibile procedere all’assegnazione ai vari allevatori dei vari mappali dei terreni comunali da destinare 

a pascolo per il  bestiame,  per cui si può procedere al pagamento al professionista degli onorari pattuiti; 

− VISTA la fattura n. 1/PA  del 25.05.2020 dell'importo complessivo di €. 1.500,00  emessa dal Dr. Agr. 

Claudio Carzedda   

− RITENUTO di dover procedere alla liquidazione; 

− CHE il CIG emesso dall’ANAC    è il seguente:  Z342B82927; 

− VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., recante: “Codice dei Contratti pubblici”  

− VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, recante: “Regolamento di attuazione del D.Lgs. 12 aprile 206, n. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 117 del 27/05/2020 

163”, per la parte ancora in vigore;  

− VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i., recante: “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali”;  

• DATO atto altresì che è stato acquisito  il Certificato di regolarità contributiva dalla quale si evince che il 

professionista  risulta in REGOLA con gli adempimenti contributivi; 

• TUTTO ciò premesso e considerato; 

 

DETERMINA 

• DI considerare la premessa come parte integrante ed essenziale del presente atto;  

• DI liquidare la spesa complessiva di €.  1.500,00  a favore dei creditori di seguito indicati: 

Fornitore 
N. 

Fattura 
Data Fattura Importo Capitolo 

Impegno 

N. e anno 
CIG/CUP 

Dr. Agr. Claudio 

Carzedda 
1_20 25/05/2020 €. 1.500,00 1140 582/1/2019 Z342B82927 

 

• DI allegare  la suddetta  fattura   quale parte integrante ed essenziale del presente atto; 

• DI trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa: 

− all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante 

bonifico bancario su conto corrente indicato in fattura; 

− all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale. 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 154 del 26/05/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio PORCU DOMENICO in data 26/05/2020 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 154 del 26/05/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 

 
, lì 27/05/2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  CONGIU GIUSEPPINA 

 


